
Zhodnocení zimního semestru Virtuální Univerzity třetího věku  
 

Vážení čtenáři Zpravodaje, chtěli bychom se s vámi podělit o dalším ukončeném semestru. 

Studenti si v letním semestru vybrali téma: Čínská medicína v naší zahrádce, na které  

se tentokrát přihlásilo rekordní počet 14 zájemců. Další téma, které doufám osloví neméně 

posluchačů je: Potraviny a spotřebitel, který začne od února 2016. Podrobné info se dozvíte 

v dalším Zpravodaji a na www.strecha-vrbno.cz  

Na poslední přednášce se již stalo tradicí, že jsme společně zhodnotili právě ukončený 

semestr. Občerstvení, které pro nás připravil pan Antonín Janků dopadl na výbornou,  

proto mu patří poděkování. A nejenom mu, ale všem seniorům, kteří se rozhodli  

pro sebevzdělávání v rámci Virtuální Univerzity třetího věku. 

Chtěli bychom se s vámi podělit i o pár fotek z výletu, na který jsme se vydali 17. září 2015. 

Našim cílem bylo královské město Kraków a solné doly Wieliczka. Všechny fotky najdete  

na našem webu a facebookovém profilu Střechy (můžete se podívat, aniž byste se museli 

přihlašovat).    

Dovolte mi, abych vám jménem celé skupiny VU3V popřál všechno nejlepší do nového roku.   

  

Mgr. Jakub Rybár 

Vedoucí konzultačního střediska VU3V 

  

 

http://www.strecha-vrbno.cz/

